Sua fatigant s ¢ poft longas difquifitiones
vento pafcuntur , de quornm [apientia il-
lud [apientiffimi regis interpretor, momn 3
0 OV W oM ovan  Sed tn veram
tllam quaris ¢ ambis, que in Dei timore
& mandatornm ejus obfervatione confi-

Jtit, aqua abfit, ut vel te, vel alias ullas

fic animatas deterream vel avocem quz
nibil magis invotis habeo, quans ut apnd
nos frequens fit illud a Propheta predi-
tum, ¢ initio pradicationis Enangelica
exparte impletum , weoQuldias(iv ob yor,

VMGV 5 C oy %yx%peg vuay. Gandeo te in iis
effe; ¢ talem mihi filiam contigiffé ex vo-
to meo ¢o confenfi fuo, quam ezo

Et affeGtu veré paterno amplector, & ea obfer-*
V:lﬂt.i‘rl COIO qu&lln CJUS Viftll:es merentur,

Haga-Com. xvur.Mart,
cloloexxxvir, ANDREAS RIVETVS.

E3 Vire
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Viro Clarifsimo, ¢& Reverendo in Christo
Patri mico

D. ANDREZ RIVETO,

&,

V o p tot tantifque negotiis oc-

cupatus , tam copiofc ad nugas
meas refpondere dignatus f{is, vir Re-
verende & in Chrifto Venerande Pa-
ter, vel imprimis humanirtari tuz de-
beo. Prima quidem fronte nonnihil
me perculit tua fententia, ut quz cau-
{z noftre non parum videbaturadver-
fari: verum omnibus penitus perfpe-
&is , intellexi eam quoad {fummam,
quam optime cum votis meis conve-
nire. Interim tamen non levi dolore
me affecit, quod videam mez in {cri-
bendo obfcuritatis vitio , aut forte di-
ftinguendiimperitiaaccidifle,utlonge
diverfum a mea mente imprefferim
animo tuo fenfum. Quafifcilicetinvi-
diofz ac vanz aflertioni de noftri fe-
exus, cum veftro collati praeminentia
adeo impenfe faverem , ut illam apud
te (cujus pretiofiflimo tempori,vel tan-
tillum detrahere penc religio eft) otio-

fc

Early European Books, Copyright © 2011 ProQuest LLC.
Images reproduced by courtesy of Koninklijke Bibliotheek, Den Haag.
196 O 38

EPTS T L& 71

{é ventilareauderem. Nam jita te acce-
pifle percipio tetum quem contra mo-
rem hodiernum inftitueram contro-
verfiz fatum. Num virgini hife tem-
porz'ém potifSimuwe conveniat literarum
bonarumaque artium fludinm. Hic, vo-
cem potifSimum {ic interpretaris, quafi
eam non comparate ufurparim ad oc-
cupationes, five curas hodiernz con-
fuetudinis recepras : fed collaté ad fe-
xum veftrum: adeoque feeminas quam
viros ad ftudia aptiores efle contende-
rim. Q ua fi ftatuatur hypothefis, non
modo diluta & infulfa videri, qua pro
mea thefi adduxerim argumenta, fed
& nova ac faftuolz vanitatis merito in
fimulari queant. Tantum vero abett,
ut hoc cum virginali modeftia, aut fal-
tem innato mihipudorecongruere ar-
bitrer, ut vel perlegere pigeart trata-
tum catera infignem Lucretie Mari-
nelle , cui titulum fecit, La nobilta e
Vexelenca delle donne con diffetti e man-
camentt de gli huomini. Nobiliflima
Gornacenfis diflertatiunculam: De /e-
galiré des hommes ¢ des femmes , uti ab
. E 4 clegan-
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elegantiaacleporeimprobare minimé
poflum : ita eam per omnia compro-
bare nec aufim quidem, nec velim; li-
cet ad fapientum teftimonia, qu illa
nobis exhibuit, brevitatis caufa provo-
carim. Ego fane fi quz in noftro ordi-
ne virtutes pradicari jure debent, eas
partes vobis egregiis virtutum praco-
nibus deferri maxime cupio.Siquidem
nobis {olius confcientiz theatrum ab-
unde fuflicere par eft. Scopus autem
quem hic intendi non alins omnino
fuit, quam ut tuum de otio noftro
quam optime impendendo judicium
diftinéte exalteque cognofcerem. Id-
que quo faciliusaflequerer, ¢ tuis ver-
bis, qua ptoblcmatlce propofueras,
nec forte expediat, mqmms plures tales
effe; occafionem arripui: non ut eorum
quicquam impugnarem , fed utin ge-
nuinum animi tui {fenfum accuratius
inquirerem. Subjeci infuper meam,
quam xquo confentaneam putavi opi-
nionem, aut potius in mei fimiles affe-
c¢tum. Argumenta denique varia ad
mentem noftram illuftrandam, non
alio
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alio fine attuli, nifi ut pro tui judicii
acrimonia difpiceres , nunquid tibi
contra folitas ignorantiz voces, ac ty-
rannicas confuetudinis leges valere vi-
derentur. Haec paucalatlus pcrfcqucn-
da efle cenfui, utde animo meo, quem
tibi {cio pro omni ratione fufficere,
luculenter conftaret. Bina qua mihi
legenda indicaveras , Luzdovici Vivis
capita cum pr:c,cedcntibus magna
cum voluptate relegi, ubi revera tam
concinna tamque praclara Chriftiane
feemina inftituend® norma prafcribi-
tur, ut digniflimam eam judicem, qua
hodie virginum ftudiis quam ar¢tifli-
mé adhibeatur. Quocirca magnopere
mihi gratulor, eum nobis contigifle
{ententiz tux interpretem , cujus au-
thoritatem utalias facio plurimi , fic &
in hac caufa libentifime ampleéor.
Vale chariflime Pater, & ut nuper red-
integrata tua valetudine, diu perfrua-
re,fummum numen veneror ac precor.